PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 026/2024.

 Retifica o Edital n.º 025/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da

Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna

pública a retificação do Edital n.° 025/2024 cujo objeto é a alteração da numeração sequencial do

edital:

Onde se lê:

EDITAL Nº 024/2024, do dia 03 de abril de 2024

Leia-se:

EDITAL Nº 025/2024, do dia 03 de abril de 2024

Santo Antônio da Patrulha, 04 de abril de 2024.

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi

Secretária da Administração e Finanças

CLEIA JUCARA
AIROLDI:70131341049

Assinado de forma digital por
CLEIA JUCARA
AIROLDI:70131341049
Dados: 2024.04.04 08:27:22 -03'00'

RODRIGO GOMES
MASSULO:02482
757045

Assinado de forma digital
por RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757045
Dados: 2024.04.04
08:31:05 -03'00'

Rio Grande do Sul , 05 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3795

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             150

abaixo relacionada(s) aprovada(s) no Concurso Público Edital nº

42/SMAd/2019 e em conformidade com o Edital de Homologação

Final nº 02/SMAd/2020, para preenchimento de vagas, conforme

segue:

Categoria funcional – Auxiliar de Consultório - ESF

(Classificação 16)
16- Guilherme Scherer

Categoria funcional – Motorista (Classificação 33)
33- Leandro Amaral Chiapinotto

Categoria funcional – Nutricionista (Classificação 29)
29- Karen Leimann Kruklis

O(a) convocado(a) deverá comparecer na Secretaria de Gestão de

Recursos Humanos, a fim de anexar documentação necessária para o

preenchimento da vaga nos dias 08, 09 E/OU 10 DE ABRIL DE

2024, das 08h30 min às 11h30min, munido(a) das cópias dos

documentos, conforme relação anexa.

ATENÇÃO:

O(a) candidato(a) convocado(a) deverá comparecer na Secretaria de

Gestão de Recursos Humanos no dia 11 DE ABRIL DE 2024, as 13h,

para apresentação dos seguintes Exames de Aptidão de Saúde:

Hemograma, Colesterol Total, Creatinina, Uréia, GGT, Glicose de

jejum e RX de Coluna Total; Obs.: todos os candidatos hipertensos ou

acima de 45 anos devem apresentar Eletrocardiograma (em

conformidade com o Decreto nº 3.794 de 07 de novembro de 2018),

fase de caráter eliminatório. O (a) candidato (a) deverá cumprir

todos os requisitos para nomeação conforme determina o Edital nº

42/SMAd/2019, bem como, este edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO,

em 04 de abril de 2024.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Camila Beck Cordeiro

Código Identificador:91C928BB

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA

PATRULHA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE INGRESSO DE

ESTAGIÁRIOS EDITAL N.º 022/2024

Edital de convocação de candidatos classificados no

processo seletivo simplificado de ingresso de

estagiários, Edital n.º 001/2024.

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, convoca os candidatos abaixo

relacionados classificados no processo seletivo simplificado de

ingresso de estagiários, homologado em 31 de janeiro de 2024,

referente ao Edital n.° 001/2024, conforme disposto no item 11.2, para

que compareça na Secretaria da Administração e Finanças, da

Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para apresentar a

documentação necessária e exercer o direito de ingressar na vaga

destinada, num prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a convocação:

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

Lic. Pedagogia + Magistério Elisabete de Oliveira 1º

Lic. Pedagogia + Magistério Danielly Flor Amaral 2º

Lic. Pedagogia + Magistério Joana Melo dos Santos 3º

Lic. Pedagogia + Magistério Gabriele Costa Gomes 4º

Lic. Pedagogia Michele Fermo Manfredini 1º

Lic. Pedagogia Bruna Rosa dos Santos 2º

Lic. Pedagogia Natalia da Costa Correa 3º

Lic. Pedagogia Mariana Martha Nazario 4º

Lic. Pedagogia Carolaine Ramos da Silva 5º

Lic. Pedagogia Barbara Melina da Silva Speransa 6º

Lic. Pedagogia Daiana Brito Tedesco 7º

Lic. Pedagogia Andria Pereira Santos 8º

Lic. Pedagogia
Elisiane Maria de Souza Correa de

Nunes
9º

Lic. Pedagogia Suelen Bernardes Gomes 10º

Santo Antônio da Patrulha, 07 de março de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

TAINARA DA ROCHA MUNIZ
Secretária da Administração e Finanças

Publicado por:
Camila Buhler Machado

Código Identificador:54ABE061

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

EDITAL Nº 026/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA

PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 026/2024.

Retifica o Edital n.º 025/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo

Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município, torna pública a retificação do Edital

n.° 025/2024 cujo objeto é a alteração da numeração sequencial do

edital:

Onde se lê:

EDITAL Nº 024/2024, do dia 03 de abril de 2024

Leia-se:

EDITAL Nº 025/2024, do dia 03 de abril de 2024

Santo Antônio da Patrulha, 04 de abril de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

CLÉIA JUÇARA AIROLDI
Secretária da Administração e Finanças

Publicado por:
Willian Thomas de Oliveira

Código Identificador:D95217AC

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 034/2024

Comunicamos aos interessados que está aberto o Pregão Eletrônico

nº.034/2024 destinado ao REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de

equipamentos informática e telefonia, para atendimento das

Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito Municipal. O

credenciamento e a sessão pública serão realizados no site

www.portaldecompraspublicas.com.br, com abertura no dia

18/04/2024 às 9:01hs, devendo as propostas serem apresentadas no

referido site até às 9hs do mesmo dia.

Santo Antônio da Patrulha, 04 de abril de 2024.